SVIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000940 - 26/02/2020 - A36 - Attivita medico - U

i FONDI
L JTRUTTURALI
- EUROPEI 2014- 2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero Istruzione, dell'Univet i!ﬁ della Ricer

Dlpartlm per la Programmazion:
11 materta di edizia
di strutturali per
e

Ufﬂ o IV

ISTITUTO COMPRENSIVO Varazze — Celle “NELSON MANDELA”
Via G. B. Camogli, 6 - 17019 Varazze (SV)
tel. 019 97394 - fax 019 935923
e_mail: svic81300r@jistruzione.it / PEC: svic81300r@pec.istruzione.it
C.F. n. 92099040096

Varazze, 26/02/2020

All’attenzione

dei genitori/tutori alunni

al personale scolastico (docenti ed ATA)

al DSGA

Alle Agenzie di viaggio e alle Ditte di trasporto
Ai Sindaci del Comune di Varazze e Celle
All’albo online

OGGETTO: MISURE URGENTI A SEGUITO DI DISPOSIZIONI
GOVERNATIVE SU COVID-19 (CORONAVIRUYS)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Art. 1 commi b) e ¢) (Misure urgenti di contenimento del contagio) del
DPCM del 25 febbraio 2020
VISTO I’Art. 3 comma 2 del medesimo Decreto

DISPONE

- La sospensione, fino alla data del 15 marzo 2020, dei viaggi di istruzione, delle
iniziative di scambio o gemellaggio, delle visite guidate e delle uscite didattiche
comunque denominate programmate dall’Istituto Comprensivo “N. Mandela” di
Varazze-Celle;

- L’obbligo di presentazione, fino alla data del 15 marzo 2020, di certificato medico
per la riammissione nelle scuole di ogni ordine e grado per assenze dovute a malattia
di durata superiore a cinque giorni.

I1 Dirigente Scolastico
(Prof. Andrea Piccardi)

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da ANDREA PICCARDI


mailto:svic81300r@istruzione.it
mailto:svic81300r@pec.istruzione.it

		2020-02-26T09:01:54+0100
	PICCARDI ANDREA




